

**dot. sprawy: 45/ZP/2024**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawę odczynników do oznaczeń biochemicznych wraz z dzierżawą dwóch kompatybilnych, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

1. Załącznik nr 1 IV.38 Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie Kart charakterystyki substancji niebezpiecznej po podpisaniu umowy lb wyrazi zgodę na samodzielne pobieranie kart ze strony wykonawcy na której są udostępniane całodobowo? Uzasadnienie: Towar wysyłany jest z magazynu – gdzie pracownicy nie wiedzą która dostawa jest pierwsza.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie kart charakterystyki po podpisaniu umowy oraz na samodzielne pobieranie kart ze strony wykonawcy. Patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

2. Prosimy o informację, czy podane ilości badań zawierają testy na badania kontrolne i kalibracje?

Odpowiedź : Zawierają testy na badania kontrolne, kalibracje nie.

3. Prosimy o potwierdzenie, że wymagane minimalne wydajności analizatorów oznaczają, że maksymalne teoretyczne wydajności oferowanych analizatorów, zgodnie z zapisami w materiałach marketingowych producentów, nie powinny być mniejsze niż określone w wymaganiach SIWZ.

Odpowiedź : tak

4. Czy zapis „Dla pozycji oznaczonych \* (z wykazu badań) należy zaoferować jedynie taką liczbę opakowań, która zapewni wykonanie podanej liczby oznaczeń, bez doliczania żadnych dodatkowych testów.” odnosi się również dla pozycji:

- a. Wolne lekkie łańcuchy kappa
- b. Wolne lekkie łańcuchy lambda
- c. Everolimus
- d. Lp(a)
- e. Elastaza trzustkowa (BÜHLMANN fPELA® turbo)

odpowiedź : tak

5. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanych analizatorów biochemicznych na podstawie najlepszej wiedzy i doświadczenia oferenta, a nie zapisów w instrukcjach obsługi analizatorów.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

6. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, jeśli serwis producenta analizatora zobowiązuje się do wykonywania wszelkich procedur instalacyjnych, konserwacyjnych i naprawczych elektrody referencyjnej, nie ma konieczności oferowania w postępowaniu przetargowym elektrod referencyjnych i jakichkolwiek płynów niezbędnych do konserwacji tych elektrod. Płyiny i kolejne elektrody są dostarczane, wymieniane i uzupełniane przez serwis producenta w razie potrzeby.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku niektórych odczynników biochemicznych zaproponować możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę mniejszych opakowań i zaoferować ich ilości zgodnie z podaną w ulotce odczynnikowej informacją o trwałości odczynnika po otwarciu przechowywanego w analizatorze? Odczynniki we wtórnych opakowaniach umieszone będą w przypisanych im miejscach w karuzeli odczynnikowej.

Takie rozwiązanie umożliwi bardziej ekonomiczne wykorzystanie odczynników w okresie ich gwarantowanej stabilności na pokładzie analizatora i pozwoli na ekonomiczną kalkulację oferty odczynnikowej i zaoferowanie ilości odczynników zgodnie z najlepszą wiedzą i doświadczeniem oferenta o stabilności użytego doporcyjowania pierwotnego opakowania odczynnika.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Umowa

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień przy pomocy sklepu internetowego „E-store”?

Uzasadnienie: Zamawiający korzystając z tej opcji ma możliwość składania zamówień przez całą dobę, może kontrolować prawidłowość zamówienia: nr katalogowe i ceny, otrzymuje automatyczne informacje o statusie zamówienia przy pomocy poczty elektronicznej, ma możliwość śledzenia przesyłki znajdującej się w dostawie, posiada dostęp do historii zamówień oraz dostęp do faktur oraz informacji o zaległych płatnościach.

Odpowiedź : Tak dopuszcza taką możliwość (nie rezygnując tym samym z komunikacji przez pocztę e-mail) pod warunkiem że zostaną zachowane procedury obowiązujące u Zamawiającego

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podłączenie analizatorów do usługi zdalnego dostępu o nazwie ProService?

Usługa umożliwi serwisowi technicznemu i aplikacyjnemu na zdalne rozwiązywanie problemów. W badaniach laboratoryjnych czas odgrywa kluczową rolę, a przestój analizatora spowodowany jego awarią może znacznie wydłużyć oczekiwanie na wynik. Jeżeli Zamawiający wyraża zgodę to prosimy o techniczne zapewnienie naszym analizatorom łącza z dostępem do Internetu.

Odpowiedź : Zamawiający udostępni dostęp do sieci lokalnej w celu zapewnienia integracji z LIS oraz dostępu do Internetu dla połączeń wskazanych w tabeli załącznika. konieczna każdorazowo uzyskana zgoda Zamawiającego.

10. 7 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "Podwyższenie cen jednostkowych netto towaru przez cały okres obowiązywania umowy jest niedopuszczalne z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy."?

Odpowiedź : nie

11. §7 ust. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "Niewykonanie przez Zamawiającego umowy w zakresie do 30% łącznej ceny brutto nie wymaga podania przyczyn i nie stanowi podstawy jego odpowiedzialności z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy."?

Odpowiedź : nie

12. §9 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "Sprzedający zobowiązany jest do odpowiedzi na wniesioną przez Kupującego reklamację ilościową w terminie do 48 godzin (dotyczy dni roboczych), a reklamację jakościową w terminie do 96 godzin (dotyczy dni roboczych) od daty zgłoszenia poprzez nadanie faksu lub pisemnie."?

Odpowiedź : nie

13. §10 ust. 1 pkt 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "5 % wartości brutto umowy, o której mowa w § 7 ust. 1 w przypadku, gdy Kupujący odstąpi od umowy na skutek wystąpienia okoliczności, określonych w § 11 ust. 1"?

Odpowiedź : nie

14. §10 ust. 1 pkt 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "50 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu towaru"?

Odpowiedź : nie

15. §10 ust. 1 pkt 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "100 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w uruchomieniu sprzętu laboratoryjnego"?

Odpowiedź : nie

16. §10 ust. 1 pkt 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "50 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki dostawy w przypadku dostawy towaru niewadliwego w miejsce towaru objętego reklamacją"?

Odpowiedź : nie

17. §10 ust. 1 pkt 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "100 zł za każdy dzień opóźnienia w przypadku zwłoki w czynnościach związanych z naprawą lub dostarczeniem przedmiotu zamiennego, bądź dostarczeniem nowego, sprawnego przedmiotu dzierżawy w przypadkach określonych § 5 ust. 4-5"?

Odpowiedź : nie

18. §10 ust. 1 pkt 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "100 zł za każdy dzień zwłoki w wykonaniu bezpłatnych przeglądów okresowych analizatora"?

Odpowiedź : nie

19. §10 ust. 1 pkt 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "100 zł za każdy dzień zwłoki w wykonaniu czynności określonych w § 5 ust. 2"?

Odpowiedź : nie

20. §15 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "W przypadkach, o których mowa w ust. 1 lit. b) - d), przed zawarciem aneksu, o którym mowa w ust. 1, Sprzedawca winien złożyć Nabywcy pisemne oświadczenie o wysokości dodatkowych kosztów wynikających z wprowadzenia zmian, o których mowa w ust. 1 lit. b) - d). Do oświadczenia Sprzedawca winien dołączyć księgowe dokumenty źródłowe, w zakresie niezbędnym do oceny zasadności zmiany Umowy. Badanie ww. dokumentów źródłowych nie będzie trwać dłużej niż 14 dni. W przypadku uchybienia wyznaczonemu terminowi, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki."

Odpowiedź : nie

21. §15 ust. 9 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postanowienia na: "Z wnioskiem dokonanie zmiany wynagrodzenia może wystąpić także Zamawiający i jest on uprawniony do żądania od Wykonawcy przedstawienia dokumentów, z których będzie wynikać, w jakim zakresie okoliczności, na które się powołuje, mają wpływ na koszty wykonania zamówienia, w tym przedłożenia odpowiednich zestawień, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 14 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę pisemnego żądania Zamawiającego."

Odpowiedź : nie

Termin składania i otwarcia ofert bez zmian.

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ

Sekcja Zamówień Publicznych

Tomasz Cisło